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BREMBO VENTURES BĘDZIE INWESTOWAĆ W NAJLEPSZE 
STARTUPY I PRZYSPIESZAĆ INNOWACJE 

 
Brembo ogłasza również nabycie 6,8% udziałów w firmie PhotonPath,  

która stworzy nowe rozwiązania dla układów hamulcowych 
 
 
Stezzano (Bergamo, Włochy), 19 października 2022 r. – Firma Brembo, światowy lider w 
dziedzinie rozwoju i produkcji układów hamulcowych, utworzyła Brembo Ventures, fundusz 
venture capital mający na celu wspieranie innowacyjnych rozwiązań na rzecz mobilności 
przyszłości. 
 
Brembo Ventures będzie dokonywać strategicznych inwestycji na poziomie globalnym w 
najlepsze startupy technologiczne, dążące do zwiększania wartości produktów i 
usprawniania procesów ich wytwarzania. W szczególności nacisk zostanie położony na 
firmy działające w dziedzinie sztucznej inteligencji, big data, technologii czujników, 
mechatroniki, wydajności energetycznej i zrównoważonego rozwoju, których rozwiązania 
znajdą zastosowanie w sektorze automotive. 
 
Zadaniem Brembo Ventures będzie również koordynacja relacji ze startupami, w których 
Brembo jest udziałowcem. Pomoże to w tworzeniu ekosystemu do wspierania ich rozwoju i 
monitorowanie wyników finansowych, a także w zarządzaniu udziałami w funduszach 
venture capital i w partnerstwie z inkubatorami technologicznymi. 
 
„Brembo Ventures ma przyciągać i wspierać innowatorów, przyczyniających się do rozwoju 
technologicznego” - powiedział Roberto Grazioli, Chief Business Development Officer w 
Brembo. „Nasza strategia zakłada inwestowanie w startupy, z którymi możemy 
współpracować przy tworzeniu najnowocześniejszych rozwiązań. Dzięki Brembo Ventures 
będziemy mogli jeszcze lepiej korzystać z warunków rynkowych służących realizacji 
naszego celu, jakim jest określenie na nowo funkcjonowania układów hamulcowych i 
możliwości mobilności naszych klientów”. 
 
Najnowszą transakcją Brembo Ventures jest nabycie, jako inwestor wiodący, 6,8% udziałów 
w PhotonPath. Założona w 2019 roku firma jest spin-offem Politechniki Mediolańskiej i 
tworzy produkty oparte na zintegrowanej fotonice. Dzięki temu, Brembo będzie mogło 
przyspieszyć rozwiązania w zakresie digitalizacji układów hamulcowych, zapoczątkowane 
wprowadzeniem inteligentnego układu hamulcowego SENSIFY. 
 
Inwestycja w PhotonPath uzupełnienia zaangażowanie Brembo w 2020 roku w Infibra 
Technologies. Firma założona w 2014 roku, jako spin-off Scuola Superiore Sant'Anna w 
Pizie, opracowuje i produkuje systemy zintegrowanej fotoniki. Brembo posiada w niej 20% 
udziałów, które teraz przechodzą do portfela Brembo Ventures.  
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O firmie Brembo SpA  
Brembo SpA jest światowym liderem i uznanym innowatorem technologii hamulcowej dla branży 
motoryzacyjnej. Brembo dostarcza wysokiej jakości układy hamulcowe dla najważniejszych producentów 
samochodów, pojazdów użytkowych i motocykli na całym świecie, a także sprzęgła i inne komponenty 
wyścigowe. Firma Brembo jest również liderem w świecie wyścigów, w których zdobyła ponad 500 tytułów 
mistrzowskich. Obecnie firma działa w 15 krajach na 3 kontynentach, posiada 29 zakładów produkcyjnych i 
obiektów biznesowych oraz zatrudnia ponad 12 200 pracowników, z których około 10% to inżynierowie i 
specjaliści ds. produktów działający w obszarze badań i rozwoju. Obrót firmy w 2021 roku wyniósł 2.777,6 mln 
euro (31.12.2021). Brembo posiada takie marki jak Brembo, AP, AP Racing, Breco, Bybre, J.Juan, Marchesini 
i SBS Friction. 
 
 
Więcej informacji:  Roberto Cattaneo – Chief Communication Officer Brembo SpA 
   Tel. +39 035 6052347 @: roberto_cattaneo@brembo.it 
    
   Daniele Zibetti – Corporate Media Relations Brembo SpA 
   Tel. +39 035 6053138 @: daniele_zibetti@brembo.it 
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